
 
 

UCHWAŁA NR LXI/425/2023 
RADY GMINY DOBRE 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobre na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 257 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2023 r.  poz. 497, poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872) w związku 
z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, 
poz. 1717) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/347/2022 Rady Gminy Dobre z dnia 8 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Dobre na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r., poz. 7299) zmienionej 
zarządzeniem nr I/421/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 11.01.2023 r., zarządzeniem Nr I/428/2023 Wójta 
Gminy Dobre z dnia 30.01.2023 r., uchwałą Nr LIII/366/2023 Rady Gminy Dobre z dnia 31.01.2023 r. (Dz. 
Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r., poz. 961), zarządzeniem nr I/431/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 
10.02.2023 r., zarządzeniem nr I/435/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 17.02.2023 r., uchwałą nr LIV/375/2023 
Rady Gminy Dobre z dnia 7.03.2023 r., uchwałą nr LV/388/2023 Rady Gminy Dobre z dnia 28.03.2023 r., 
zarządzeniem nr I/445/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 30.03.2023 r., zarządzeniem nr I/447/2023 Wójta 
Gminy Dobre z dnia 17.04.2023 r., zarządzeniem Nr I/448/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 27.04.2023 r., 
uchwałą nr LVI/394/2023 Rady Gminy Dobre z dnia 09.05.2023 r., zarządzeniem nr I/450/2023  Wójta Gminy 
Dobre z dnia 11.05.2023 r., zarządzeniem nr I/454/2023  Wójta Gminy Dobre z dnia 29.05.2023 r., 
zarządzeniem nr I/456/2023  Wójta Gminy Dobre z dnia 12.06.2023 r., uchwałą nr LVII/398/2023 Rady Gminy 
Dobre z dnia 23.06.2023 r., zarządzeniem nr I/463/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 17.07.2023 r., uchwałą nr 
LVIII/407/2023 Rady Gminy Dobre z dnia 10.08.2023 r., zarządzeniem nr I/468/2023 Wójta Gminy Dobre 
z dnia 17.08.2023 r., uchwałą nr LIX/413/2023 Rady Gminy Dobre z dnia 24.08.2023 r., zarządzeniem nr 
I/472/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 31.08.2023 r., zarządzeniem nr I/475/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 
06.09.2023 r., uchwałą nr LX/414/2023 Rady Gminy Dobre z dnia 26.09.2023 r., zarządzeniem  Nr I/485/2023 
Wójta Gminy Dobre z dnia 04.10.2023 r., zarządzeniem nr I/488/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 
12.10.2023 r., zarządzeniem nr I/489/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 19.10.2023 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 38.053.078,92 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 29.599.853,05 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 8.453.225,87 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 6833



„dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami  w wysokości 4.490.801,48 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

3) § 1 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„dotacje celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej 
w wysokości 51.540 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

4) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 43.608.752,97 zł z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 29.267.654,33 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 14.341.098,64 zł”;zgodnie z załącznikiem nr 4.” 

5) § 2 ust 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 4.490.801,48 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.”; 

6) § 2 ust 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej 
w wysokości 51.540 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

7) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023 zgodnie 
z załącznikiem nr 6”.; 

8) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12, w którym ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku 
środków Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

9) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w załączniku 
nr 2 określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 3 określone w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały, w załączniku nr 4 określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 
5 określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 6 określone w załączniku nr 6  do 
niniejszej uchwały, w załączniku nr 12 określone w załączniku nr 7  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Kuźba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6833



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/425/2023 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 26 października 2023 r. 

Dochody 
Dział Rozdzia

ł 
Paragra

f 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 119 850,63 750,00 120 600,63 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 119 850,63 750,00 120 600,63  

 0970 Wpływy z różnych dochodów 4 756,87 750,00 5 506,87 
750   Administracja publiczna 495 624,77 262,66 495 887,43 

75011  Urzędy wojewódzkie 85 586,51 262,66 85 849,17  
 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 997,53 262,66 1 260,19 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 53 375,00 2 400,00 55 775,00 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu 48 477,00 2 400,00 50 877,00  
 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

48 477,00 2 400,00 50 877,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

794 203,66 16,00 794 219,66 

75495  Pozostała działalność 772 764,50 16,00 772 780,50  
 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 772 764,50 16,00 772 780,50 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

7 527 434,31 1 500,00 7 528 934,31 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

332 947,88 1 500,00 334 447,88  

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 11 230,31 1 500,00 12 730,31 

758   Różne rozliczenia 9 934 220,00 64 820,75 9 999 040,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6833



75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 1 807 660,00 60 567,75 1 868 227,75 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 807 660,00 60 567,75 1 868 227,75 
75814  Różne rozliczenia finansowe 38 188,00 4 253,00 42 441,00 

 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 38 188,00 4 253,00 42 441,00 

801   Oświata i wychowanie 750 946,27 0,00 750 946,27 
80195  Pozostała działalność 60 958,00 0,00 60 958,00  

 
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

47 440,00 0,00 47 440,00 

852   Pomoc społeczna 988 910,62 6 571,00 995 481,62 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 123 185,00 6 571,00 129 756,00  

 
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

118 200,00 6 571,00 124 771,00 

855   Rodzina 3 090 737,27 223,00 3 090 960,27 
85595  Pozostała działalność 445,00 223,00 668,00  

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 445,00 223,00 668,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 438 556,87 20 116,46 3 458 673,33 
90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 62 521,65 18 598,46 81 120,11 

 
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

62 521,65 18 598,46 81 120,11 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

120 021,00 1 518,00 121 539,00 

 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 919,00 1 518,00 3 437,00 
Razem: 37 956 419,05 96 659,87 38 053 078,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6833



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/425/2023 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 26 października 2023 r. 

Dochody na zadania zlecone 
Dział Rozdział Paragra

f 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

53 375,00 2 400,00 55 775,00 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu 48 477,00 2 400,00 50 877,00  
 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

48 477,00 2 400,00 50 877,00 

Razem: 4 488 401,48 2 400,00 4 490 801,48 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6833



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/425/2023 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 26 października 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej 
na 2023 rok 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Kwota 
710 71095 2020   4.100 zł 
801 80195 2020 47.440 zł 
RAZEM 51.540 zł 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Kwota 
710    
 71095 4210    600 zł 
  4300 3.500 zł 
801    
 80195 4300 47.440 zł 
RAZEM 51.540 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6833



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/425/2023 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 26 października 2023 r. 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 303 756,20 -1 000,00 6 302 756,20 

01009  Spółki wodne 21 602,00 -1 000,00 20 602,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 7 602,00 -1 000,00 6 602,00 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 949 000,00 -10 000,00 3 939 000,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 000,00 -10 000,00 39 000,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 295 000,00 10 000,00 1 305 000,00 

 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 022 000,00 10 000,00 1 032 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 453 678,00 -400,00 453 278,00 

40002  Dostarczanie wody 453 678,00 -400,00 453 278,00  
 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych 500,00 -400,00 100,00 
600   Transport i łączność 6 434 637,00 35 000,00 6 469 637,00 

60016  Drogi publiczne gminne 6 357 700,00 35 000,00 6 392 700,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 700,00 30 000,00 78 700,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 5 000,00 35 000,00 
750   Administracja publiczna 5 276 025,79 262,66 5 276 288,45 

75011  Urzędy wojewódzkie 85 486,51 262,66 85 749,17 
 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 834,42 219,71 1 054,13 
 

 
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

163,11 42,95 206,06 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

53 375,00 2 400,00 55 775,00 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu 48 477,00 2 400,00 50 877,00  
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  29 400,00 2 400,00 31 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

970 570,50 3 016,00 973 586,50 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 193 306,00 3 000,00 196 306,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6833



 
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 4 000,00 3 000,00 7 000,00 

75495  Pozostała działalność 774 764,50 16,00 774 780,50 
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

32,00 16,00 48,00 

801   Oświata i wychowanie 10 580 603,03 38 886,83 10 619 489,86 
80101  Szkoły podstawowe 6 673 520,28 36 622,65 6 710 142,93 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265 166,22 25 000,00 290 166,22 
 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 394,52 3 000,00 21 394,52 
 4260 Zakup energii 59 703,49 3 600,00 63 303,49 
 4270 Zakup usług remontowych 24 685,26 1 400,00 26 085,26 
 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
3 704,03 500,00 4 204,03 

 4430 Różne opłaty i składki 12 394,03 970,00 13 364,03 
 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 557,69 437,82 3 995,51 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 454,70 1 364,61 14 819,31 

 
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 892,37 350,22 4 242,59 

80104  Przedszkola  2 413 850,69 2 264,18 2 416 114,87 
 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 622,98 762,68 7 385,66 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 815,19 1 133,17 8 948,36 

 
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 845,07 368,33 3 213,40 

80195  Pozostała działalność 152 905,64 0,00 152 905,64 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 75 546,33 0,00 75 546,33 
851   Ochrona zdrowia 219 218,76 0,00 219 218,76 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 218 818,76 0,00 218 818,76 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 666,71 -18 550,71 14 116,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 119 500,00 18 550,71 138 050,71 
852   Pomoc społeczna 1 959 331,94 6 571,00 1 965 902,94 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 343 016,24 6 571,00 349 587,24  
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 381,80 6 571,00 233 952,80 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 96 600,00 -1 000,00 95 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6833



85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 3 000,00 -1 000,00 2 000,00  

 3240 Stypendia dla uczniów 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 
855   Rodzina 3 698 627,48 223,00 3 698 850,48 

 85595  Pozostała działalność 445,00 223,00 668,00 
 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 432,00 216,50 648,50  

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

13,00 6,50 19,50 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

5 609 594,52 12 700,38 5 622 294,90 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 539 204,00 10 000,00 549 204,00 
 4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 10 000,00 43 000,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 105 800,00 18 598,46 1 124 398,46 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 310,00 5 000,00 11 310,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 079,02 855,00 1 934,02 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
154,59 122,50 277,09 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 951,39 9 590,96 34 542,35 
 4300 Zakup usług pozostałych 5 305,00 3 000,00 8 305,00 
 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0,00 30,00 30,00 

90095  Pozostała działalność 1 510 196,78 -15 898,08 1 494 298,70 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 857 019,74 -5 000,00 852 019,74 
 4300 Zakup usług pozostałych 326 126,04 -5 000,00 321 126,04 

 

 4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 112 800,00 -5 898,08 106 901,92 
Razem: 43 512 093,10 96 659,87 43 608 752,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6833



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/425/2023 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 26 października 2023 r. 

Wydatki na zadania zlecone 
Dzia

ł 
Rozdzia

ł 
Paragra

f 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

53 375,00 2 400,00 55 775,00 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu 48 477,00 2 400,00 50 877,00  
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  29 400,00 2 400,00 31 800,00 

Razem: 4 488 401,48 2 400,00 4 490 801,48 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6833



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXI/425/2023 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 26 października 2023 r. 

Inwestycje 

Dzi
ał 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 901 000,00 0,00 4 901 000,00 
01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 849 000,00 - 10 000,00 3 839 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 000,00 - 10 000,00 39 000,00  
 Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Bronisław 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 052 000,00 10 000,00 1 062 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 022 000,00 10 000,00 1 032 000,00 

Budowa sieci i przyłączy kanalizacji sanitarnej w m. Dęby 
gmina Dobre 

492 000,00 - 492 000,00 0,00 

 

 
 

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Bronisław 
wraz z budową studni głębinowej oraz budowa kanalizacji 
sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej w miejscowości Dęby 

0,00 502 000,00 502 000,00 

855   Rodzina 500 000,00 0,00 500 000,00 
85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 500 000,00 0,00 500 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 
Adaptacja pomieszczeń na klub dziecięcy w Szkole 
Podstawowej w Dobrem 500 000,00 - 500 000,00 0,00 

 
 

 
Utworzenie klubu dziecięcego "Świat Malucha" w Dobrem 0,00 500 000,00 500 000,00 

Razem 14 341 098,64 0,00 14 341 098,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6833



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXI/425/2023 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 26 października 2023 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy 

na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w zakresie dochodów  

  na 2023 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2023 r. 

750    1.260,19 
 75011 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1.260,19 

754    772.780,50 
 75495 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

772.780,50 

852    0,00 
 85230 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

853    4.590,00 
 85395 2100 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
gminy- UW 

4.590,00 

758    42.441,00 
 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

42.441,00 

801    208,97 
 80153 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

208,97 

855    668,00 
 85595 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

668,00 

 
Dochody ogółem 

 
821.948,66 

 
 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6833



na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w zakresie wydatków 

  na 2023 r. 

Realizacja Urząd Gminy Dobre 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2023 r. 

750    1.260,19 
 75011 4350 Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacone w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 
 

1.054,13 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

206,06 

754    765.292,50 
 75495 4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
765.292,50 

 
Wydatki ogółem 

 
766.552,69 

 

Realizacja GOPS w Dobrem 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2023 r. 

754    7.488,00 
 75495 3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

7.440,00 

  4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

48,00 

852    0,00 
 85230 3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

0,00 

853    4.590,00 
 85395 3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4.500,00 

  4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

90,00 

855    668,00 
 85595 3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

648,50 

  4350 Zakup towarów (w 
szczególności 

19,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6833



materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

 
Wydatki ogółem 

 
12.746,00 

Realizacja Publiczna Szkoła Podstawowa w Dobrem 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2023 r. 

801    23.266,38 
 80101    
  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3.995,51 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

14.819,31 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

4.242,59 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

 80153    
  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

208,97 

 
Wydatki ogółem 

 
23.266,38 

Realizacja Publiczne Przedszkole w Dobrem 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2023 r. 

801    19.547,42 
 80104    
  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

7.385,66 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

8.948,36 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

3.213,40 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6833



Wydatki ogółem 19.547,42 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6833


	UCHWAŁA NR LXI/425/2023 RADY GMINY DOBRE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. tir. 1 (3) w § 1 pkt 4
	zm. tir. 2 (4) w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej na 2023 rok
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7 - Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy


		2023-11-07T09:34:14+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




